

ZARZĄDZENIE NR 19/2024

WÓJTA GMINY CZYŻE

z dnia 31 maja 2024 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr XLVIII/276/2023 Rady Gminy Czyże z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2024 rok zarządzam co następuje:

§ 1 Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem 40 043 519,06 zł w tym:

- 1) bieżące 10 867 997,22 zł
- 2) Majątkowe 29 175 521,84 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem 42 664 568,35 zł w tym:

- 1) bieżące 10 880 919,00 zł
- 2) majątkowe 31 783 649,35 zł.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Wójt Gminy

Jerzy Wasiluk

z dnia 31 maja 2024 r.

[illegible]

				po zmianach	368 987,00	368 987,00	368 987,00	368 987,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	32 724,00	32 724,00	32 724,00	0,00	32 724,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	36 724,00	36 724,00	36 724,00	0,00	36 724,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	918,00	918,00	918,00	0,00	918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	15 918,00	15 918,00	15 918,00	0,00	15 918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	przed zmianą	1 313 888,00	1 313 888,00	1 313 888,00	1 313 888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	-1 770,00	-1 770,00	-1 770,00	-1 770,00	0,00	0,00	-1 770,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	1 312 118,00	1 312 118,00	1 312 118,00	1 312 118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	80103		Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych	przed zmianą	319 170,00	319 170,00	306 834,00	290 829,00	16 005,00	0,00	12 336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					po zmianach	318 170,00	318 170,00	305 834,00	289 829,00	16 005,00	0,00	12 336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	57 500,00	57 500,00	57 500,00	57 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					po zmianach	56 500,00	56 500,00	56 500,00	56 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	80148		Stołówki szkolne i przedszkolne	przed zmianą	267 825,00	267 825,00	267 075,00	259 793,00	7 282,00	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					zmniejszenie	-148,00	-148,00	-148,00	-148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					po zmianach	267 677,00	267 677,00	266 927,00	259 645,00	7 282,00	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	przed zmianą	13 533,00	13 533,00	13 533,00	13 533,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					zmniejszenie	-148,00	-148,00	-148,00	-148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					po zmianach	13 385,00	13 385,00	13 385,00	13 385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki razem:				przed zmianą	31 501 433,91	9 243 598,07	8 298 703,07	5 452 686,42	2 846 016,65	455 848,00	459 047,00	0,00	0,00	30 000,00	22 257 835,84	22 257 835,84	4 457 850,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-4 918,00	-4 918,00	-4 918,00	-4 918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	4 918,00	4 918,00	4 918,00	0,00	4 918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	31 501 433,91	9 243 598,07	8 298 703,07	5 447 768,42	2 850 934,65	455 848,00	459 047,00	0,00	0,00	30 000,00	22 257 835,84	22 257 835,84	4 457 850,00	0,00	0,00

[illegible]

[illegible]

UZASADNIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN

Dokonano zmian w planie wydatków w ramach działów dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Wójt Gminy

Jerzy Wasiluk